.
DELIBERAÇÃO Nº094/2014

O Conselho Estadual de Assistência Social - CEAS/PR reunido ordinariamente

no dia 07 de Novembro de 2014, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art.1º Pela aprovaçãço do Termo de Aceite CapacitaSUAS – cofinanciamento

2014, aderindo as 2250 vagas disponíveis para o Estado do Paraná.

Art. 2°  Pela aprovação do aceite de até 1290 vagas a mais, caso hajam

vagas remanescentes de outros Estados.

Art 3° A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

   Curitiba, 07 de Novembro de 2014

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

        Deliberação n°094/2014 Publicada no DIOE n° 9334    de  17/11/2014